1

2023 年１月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

佐藤 敏明
 (TEL 078-845-2523)

当社および連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および連結子会社の人事異動について下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

一般人事（2023 年２月１日付）

  ※伊藤 寿一氏は、2023 年３月 27 日開催予定の㈱トーホー・コンストラクションの株主総会にて

   代表取締役社長へ就任予定であります。

２．連結子会社の人事異動

  株式会社トーホーフードサービス

（１）一般人事（2023 年３月 23 日付）

新役職 現役職 氏 名

理事

財務部担当部長

理事

財務部長
伊藤
い と う

 寿一
じゅいち

財務部長

財務部次長
根木
ね ぎ

 宏
ひろ

友
とも

新役職 現役職 氏 名

地域営業統括部中部営業部長

兼 名古屋支店長

福岡支店

営業部長
北岡
きたおか

 武夫
た け お

福岡支店

営業部長

金沢支店長
石川
いしかわ

 清
せい

次
じ

金沢支店長 金沢支店

営業課長
下川
しもかわ

 康
やす

成
なり

広域営業統括部

関東営業部長

広域営業統括部

業務部長
多田
た だ

 正夫
ま さ お

広域営業統括部

業務部長 兼 物流管理課長

広域営業統括部

業務部物流管理課長
吉野
よ し の

 大輔
だいすけ

2

（２）一般人事（2023 年３月 29 日付）

以 上

新役職 現役職 氏 名

地域営業統括部首都圏営業部長

兼 東京支店長

阪和支店長
片
かた

渕
ふち

 浩
ひろ

康
やす

阪和支店長 京都支店

セールスマネージャー
上野山
う え の や ま

 博之
ひろゆき